[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30 октября 2013 года                                                                                 № 56
О проведении аттестации

муниципальных служащих

совета депутатов МО «Город Гатчина»

В соответствии со статьями 18, 32 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Совета депутатов МО «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 24.12.09 № 87, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Сформировать аттестационную комиссию согласно приложению 1.

2. Утвердить график проведения аттестации и список аттестуемых муниципальных служащих совета депутатов МО «Город Гатчина» согласно приложению 2.

3. Установить, что глава МО «Город Гатчина»  направляет отзыв установленной формы с мотивированной  оценкой профессиональных, личностных качеств аттестуемых муниципальных служащих и результатов их служебной деятельности в аттестационную комиссию не позднее, чем 20 ноября 2013года для аттестуемых 04 декабря 2013 года и не позднее, чем 31 декабря 2013 года для аттестуемых 15 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, политическими партиями, СМИ и депутатской этики совета депутатов МО «Город Гатчина»

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                          А.И.Ильин

Приложение 1
к решению совета депутатов

МО «Город Гатчина»

От30.10.2013 №56

Состав аттестационной комиссии

Председатель комиссии

Ильин А.И. – глава МО «Город Гатчина»
Заместитель председателя комиссии

Макаревич Ю.Н. – председатель комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, политическими партиями, средствами информации и депутатской этики

Секретарь комиссии

Ковалева Р.Н. – председатель комиссии по вопросам санитарного благополучия территории и по координации вопросов здравоохранения, социальной защиты и охраны труда
Члены комиссии
Григорович К.А. – председатель комиссии по вопросам правопорядка и законности, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и мобилизационной подготовки муниципальных предприятий и учреждений

Панев Г.А.- председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, землепользования, градостроительства и экологии

Русских А.В.- председатель комиссии по вопросам культуры, спорта, молодежной политики, туризма и координации вопросов образования

Корольков А.В - председатель комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики

Приложение 2
к решению совета депутатов

МО «Город Гатчина» От 30.10.2013 №56_

	График
проведения аттестации муниципальных служащих Совета депутатов МО «Город Гатчина»

    N
п/п
	Фамилия,
имя, отчество,
должность
муниципального служащего,
подлежащего
аттестации
	Дата представления
в аттестационную
комиссию необходимых
документов, ответственный за их представление (не менее чем за две недели до начала аттестации)
	Дата и время
проведения
аттестации
	Отметка о доведении
графика проведения аттестации
до сведения аттестуемого
муниципального служащего
(не менее чем за месяц
до начала аттестации)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Овсиевская Анна Геннадьевна – главный специалист

	04.12.2013
17.00

	2
	Воронова Ирина Николаевна – главный специалист –бухгалтер

04.12.2013

17.00

	3

	Косьянковская Анна Олеговна – главный специалист - юрист

	15.01.2014

17.00